

Stavba:

Zhotovení podlahy ve skladu v bud. „U v PN Horní Beřkovice

Objekt:

Budova U

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

08.11.2024

Zadavatel:

Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice

IČ:

00673552

DIČ:

CZ00673552

Zhotovitel:

P-P-S a.s., Špindlerova třída 773, 413 01 Roudnice

IČ:

28508751

DIČ:

CZ28508751

Zpracovatel:

Jaroslav Husák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

159 771,05

Ostatní náklady

4 793,14

Cena bez DPH

164 564,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	164 564,19	21,00%	34 558,48
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

199 122,67

Stavba: Zhotovení podlahy ve skladu v bud. „U v PN Horní Beřkovice

Objekt: Budova U

Místo: Datum: 08.11.2024

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice

Zhotovitel: P-P-S a.s., Špindlerova třída 773, 413 01 Roudnice

Zpracovatel: Jaroslav Husák

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 159 771,05

00 - Vícepráce a méněpráce 159 771,05

2) Ostatní náklady 4 793,14

Zařízení staveniště 798,86

Mimostav. doprava 3 994,28

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 164 564,19

Stavba: Zhotovení podlahy ve skladu v bud. „U v PN Horní Beřkovice

Objekt: Budova U

Místo: Datum: 08.11.2024

Zadavatel: Psychiatrická nemocnice Horní Beřkovice, Podřipská 1, 411 85 Horní Beřkovice

Zhotovitel: P-P-S a.s., Špindlerova třída 773, 413 01 Roudnice

Zpracovatel: Jaroslav Husák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

159 771,05

D		00	Vícepráce a méněpráce					159 771,05
1	K	91973R001	Řezání stávajícího živičného krytu	m	7,200	498,00	3 585,60	
2	K	R001K001	Betonový podklad z betonu C30/37 vyztužený polymerovými vlákny tl.100mm	m2	5,500	1 150,00	6 325,00	
3	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	5,500	425,00	2 337,50	
4	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,500	650,00	3 575,00	
5	K	772521811.1	Demontáž podlahy z cihel do suti	m2	-192,242	175,00	-33 642,35	
6	K	113107131	Odstranění podkladu pl nad 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	243,582	425,00	103 522,35	
7	K	772521811.3	Čištění pálených cihel vč. složení na palety	ks	480,000	15,00	7 200,00	
8	M	R001K002	Bourání stávajících betonů v místech nových patek	ks	6,000	1 450,00	8 700,00	
9	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	2,500	128,00	320,00	
VV		5*0,5			2,500			
10	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	2,500	375,00	937,50	
11	K	181951112_x	Úprava pláně pro pokládku zámkové dlažby se zhutněním strojně	m2	2,500	29,20	73,00	
12	K	564760001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2,500	495,00	1 237,50	
13	K	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 - zpětné položení do spádu	m2	2,500	545,00	1 362,50	
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,750	285,00	1 353,75	
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	66,500	12,50	831,25	
VV		4,75*14	Přepočtené koeficientem množství		66,500			
16	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,750	675,00	3 206,25	
17	K	997013655.1	navýšení poplatku za uložení na skládce z důvodu likvidace směsi cihel a maltového lože	t	348,491	125,00	43 561,38	
VV		343,741+4,75			348,491			
18	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,981	378,00	5 284,82	